
ZARZĄDZENIE NR 440 /20 18
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 5” grudnia 2018 r.

w sprawie powolania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym
Swiętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-
Spożywczych w Kielcach.

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 1, art. 17 ustawy z dnia 15 lipca 201 r. o kontroli w
administracji rządowej (Dz. U. Nr 185, poz. 1092) oraz 27 zarządzenia Nr 5/2017 Wojewody
Swiętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie w sprawie szczegółowych warunków
i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Swiętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zarządzam, co następuje:

@ 1.

Kontrolę w trybie uproszczonym w Świętokrzyskim Wojewódzkim Inspektoracie Jakości
Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Kielcach przeprowadzi zespól kontrolny
w skladzie:
L Robert Jawor - kierownik Oddziału Kontroli w Wydziale Prawnym, Nadzoru i Kontroli
Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach - kierownik zespołu kontrolnego,
II. członkowie zespołu kontrolnego;

a) Tomasz Płachta - kierownik Oddziału Kontroli Finansowej w Wydziale Finansów i
Budżetu Swiętokrzyskicgo Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,

b) Bartlomiej Stanek - inspektor wojewódzki Oddziału Kontroli Finansowej w Wydziale
Finansów i Budżetu Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,

c) Marzena Surdyka — kierownik Oddziału Zarządzania Zasobami w Wydziale Organizacji
i Kadr

d) Iwona Kucharska — inspektor wojewódzki Oddziału Zarządzania Zasobami w Wydziale
Organizacji i Kadr,

e) Agnieszka Lesiak - kierownik Oddzialu ds. Organizacyjnych w Wydziale Organizacji i
Kadr, Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach

*2.

Przedmiotem kontroli będzie zbadanie dzialalności Świętokrzyskiego Wojewódzkiego
Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Kielcach w okresie
od I stycznia 2016 r. do dnia rozpoczęcia kontroli, w szczególności w zakresie;

1) realizacji postępowań kontrolnych zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 21 grudnia
2000 r. o jakości handlowej artykulów rolno-spożywczych (Dz. U. 2001 Nr 5 poz. 44
ze zm.)

2) realizacji zadań z zakresu polityki kadrowej w szczególności stosowania regulaminu
pracy, regulaminu wynagradzania, zasad nagradzania, motywowania, awansowania i
polityki szkoleniowej.



3) realizacji poleceń wyjazdów służbowych oraz rozliczania delegacji służbowych pod
względem celowości, gospodarności i legalności.

4) prawidłowości korzystania z samochodów slużbowych przez pracowników
i kierownika W]JHARS w szczególności pod względem celowości i gospodarności oraz
posiadania uprawnień do kierowania pojazdami służbowymi za lata 2016 -2018.

5) sprawdzenie zasad obiegu dokumentów i stosowania instrukcji kancelaryjnej.
6) wdrożenie i stosowanie RODO przez jednostkę kontrolowaną.

*3
Zespół kontrołny przeprowadzi kontrolę w dniach 06-14 grudnia 2018 roku w siedzibie
podmiotu kontrolowanego.

Do zadań i obowiązków kierownika Zespołu kontroLnego należy:
L koordynacja działań czlonków zespołu kontrolnego związanych z kontrolą.
2. sporządzenie zbiorczego sprawozdania z kontroli i przekazanie go jednostce

kontrolowanej,
3. przekazanie członkom zespołu kontrolnego odpowiedzi kierownika jednostki

kontrolowanej na zalecenia pokontrolne w celu oceny poprawności ich realizacji.

Do zadań i obowiązków czionków zespolu konirolnego należy wspóludzial w czynnościach
kontrolnych. a w szczególności sporządzenie i przekazanie kierownikowi zespolu kontrolnego.
do dnia 18 grudnia 2018 r. sprawozdania z kontroli w-części zagadnień skontrolowanych przez
tych ezlonków zawierającego opis ustalonego stanu fhktycznego oraz jego ocenę. a także. w
razie potrzeby. zalecenia lub wnioski dotyczące usunięcia nieprawidłowości lub usprawnienia
hinkcjonowania jednostki kontrolowanej.

6.

Odpowiedzialnymi za wykonanie postanowień zarządzenia są Dyrektorzy: Wydziału
Prawnego, Nadzoru i Kontroli, Wydzialu Organizacji i Kadr, Wydziału Finansów i Budżetu.

*7.

Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia sprawuje Dyrektor Wydziału Prawnego,
Nadzoru i Kontroli, który podpisze projekt sprawozdania z kontroli.

* 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WOWOD\ S”.!ĘT0KRZYSJU

--

7Vyszek7”
:j%

/ -.
/ -

:4 --

2 \ J5

-::


